

## En tyst minut på bred front

Från de allsvenska lagen i Svenska Cupens kvartsfinaler till långt ned i småklubbsfotbollens träningsspel hedrades minnet av bortgångne Lasse Larsson med såväl en tyst minut som med sorgeband runt spelarnas armar.

Så var det på Vångavallen, där IFK tog emot Tornis IF och så var det på Köpingsplanen, när FC Trelleborg tog emot kommande IFK-motståndarna från BK Flagg.

**FOTBOLL.** Flera av IFK-spelarna har känt Lasse Larsson på nära håll under många år men oavsett det tunga sorgeöket orkade IFK-arna mobilisera glöd under inledningen och redan i den nionde minuten kom 1-0 efter ett fint anfall. Tim Jörvall frispelade Ola John-Jönsson på vänsterkanten och på Olas skott tvingades Torn-målvakten, Hampus Lundgren, lämna retur och från nära håll kunde Oliver Wilson göra sitt första mål i IFK-tröjan och matchens första mål fram till 1-0.

Sju minuter fram kom även 2-0 och denna gång på en straffspark, sedan Fisnik Shala blivit fälld efter att ha rundat nämnde Hampus Lundgren. Fisnik slog själv in bollen säkert i mål. Men vid straffsituationen fick Hampus Lundgren ett knä i nacken och det tog så illa, att ambulans måste tillkallas och man befärdade en lindrigare hjärn-skakning. Med lite torkat tio minuter kvar till pausen fick gästerna ett något turligt mål då ett skott utifrån styrde på en hemmaförsvare och helt ställd målvakten Marko Lukic i IFK-målet.

Andra halvlek blev Tornis nästan från början till slut och efter en tidig kvittering kunde man i slutminuterna avgöra till 2-4 och så här säger IFK-lagledaren, Alf Arnshed, efter matchen:

– Ett steg framåt jämfört med tidigare träningsmatcher men det är aldrig okej att släppa in fyra mål.

**FC Trelleborg mötte** alltså BK Flagg på Köpingsplanen och det blev till en ganska underhållande match i högt tempo. FCT tog ledningen genom Dennis Olsson men där Flaggmålvakten hjälpte bollen in i målet och i pausen stod det senare 1-1, sedan Flagg kvitterat efter

**"Ett steg framåt jämfört med tidigare träningsmatcher men det är aldrig okej att släppa in fyra mål."**

**ALF ARNSHED**  
Lagledare IFK Trelleborg

stora tveksamheter i FCT-försvaret. Till slut dock 2-2 och kvitteringen ombesörjdes av Christoffer Petersson.

I Smygehavn fanns kommande FCT-motståndarna Lunnarp på plats och därmed fanns även Ola Severin - som tränare - på plats. Olas Lunnarp är ett stabilt och kraftfullt division fyra-lag och man kunde också besegra ÖT Smygehuk med 4-3 (2-0). Vasko Mitrovic blev tvåmålsskytt för ÖT och Filip Zahn kompletterade som målskytt.

Klagstorp mötte Turk Anadolu i Anderslöv och efter ett tidigt mål av Bilal Fakhro kunde samme Bilal avgöra i andra halvlek till 2-1 efter 1-1 halvleags.

**Egentligen skulle** Lilla Beddinge och Minnesberg träningsspela i Smygehavn på lördagen men Minnesberg hade redan tidigare i veckan meddelat att man inte fick ihop lag och så här säger Hans Magnusson från Minnesberg.

– Det ska inte bli några problem framöver och det är likadant inför varje säsong och så länge inbandedyn håller på har vi också flera spelare som därför inte kan komma loss.

I övrigt handlade det om den avslutande omgången i DM-grupp-spelet och där är såväl MF Pelister som BK Skansen vidare som gruppsegrare. Pelister avslutade med 5-0 borta mot VVK och Skansen besegrade Gylle med 3-1. Glädjande för Skansens del var att Pontus Andersson nu var tillbaka i laget och han gjorde två av segermålen.

I Skansens grupp tog IF Athletic Club allra första tävlingspoängen någonsin och poängen kom via 3-3 borta mot Malmö Boys. Till saken hör, att trelleborgarna ledde i pausen med 3-0...

I DM avslutade vidare Skegrie med seger borta mot Barrikaden med 4-1 och Gislöv avslutade i Bara via 1-1 där.

**SIGGE HANSSON**  
sigge.hansson@trelleborgsallehanda.se



Kene Chukwuka går upp och lägger i två av sina 18 poäng. Bäste poängplockare i hemmalaget var Anis Ben Hamida på 31.

FOTO: TOMAS NYBERG

# Piggt Pirates tog efterlängttad seger

● Efter sju raka förluster kom Pirates första seger i superettan på lördagen. Borås kunde aldrig hota trelleborgarna, som såg piggare och rörligare ut än på länge.

### BASKET, SUPERETTAN

**Pirates-Borås 109-80 (30-16, 33-21, 22-24, 24-19)**

**Pirates:** Anis Ben Hamida 31, Papy N'diaye 24, Srdjan Vukovic 22, Kene Chukwuka 18, Jordan Lou 8, Oscar Ocampo 4, Desmond Tamakloe 2.

**BASKET.** Tre raka trepoängare, så inledde Pirates lördagens match.

Det aggressiva Boråsförsvaret, som tränaren Ali Lou hade varnat för innan matchen, kom av sig direkt och hittade aldrig tillbaka in i matchen.

Pirates fortsatte att mala ner motståndarnas försvar

under den första halvleken med ett temporärt passningsspel som öppnade upp stora ytor.

– Basket är en lagsport, det handlar om att passa runt och hitta ytorna. Idag gör vi 31 assists, så många har vi aldrig haft innan, sade en nöjd Ali Lou efter matchen.

**En spelare som tackade** för det kvicka passningsspelet var Papy N'diaye som gång på gång fann sig själv i öppna skottlägen.

– Vi hade bättre lagkemi idag och kunde slappna av. De senaste dagarna har vi tränat mycket på att hitta ytor i anfallsspelet, sade

N'diaye som med sina 24 poäng var nästbäste poängplockare i Pirates.

Den enda svaga perioden för hemmalaget var den tredje, som Pirates förlorade med 22-24. Det räckte för att Ali Lou, med flera tappade ledningar färskt i minnet, skulle ryta till.

– Vi ledde mot Alvik med 20 poäng men förlorade ändå och det har varit en återkommande historia för oss i flera matcher. Jag blev orolig att de skulle få momentum.

**Men Trelleborgarna höll** ihop sitt spel och kunde gå vinnande ur den sista perioden. De unga spelarna

Jordan Lou och Kene Chukwuka fick återigen mycket speltid och skötte sig med bravur. Men framför allt var det laget som skulle ha äran enligt tränaren.

– Alla gör en bra match i dag, det är en kollektiv vinst.

Och kanske kan Pirates få en fin avslutning på en vårsäsong som annars kan tatts av knappa förluster.

– Det var viktigt eftersom vi förlorat alla tidigare matcher. Man började märka på träning att många började ge upp, sade Papy N'diaye.

KARL-JOHAN LÖFGREN

## Marta sköt Rosengård till titeln

**FOTBOLL.** Regerande svenska mästarlaget Rosengård fick en perfekt start på den inhemska fotbollssäsongen. Hemma på Malmö IP blev det 1-0 i supercupfinalen mot förra säsongens cupmästare Linköping efter att en viss Marta avgjort med ett solomål i den 74:e minuten.

Matchen var ett genrep för både Rosengård och Linköping inför kvartsfinalerna i Champions League. Nästa söndag, 22 mars, spelar Linköping hemma mot Brøndby samtidigt som Rosengård möter de senaste två årens mästare Wolfsburg på bortaplan. Veckan efter är det returmatchen.

– Jag ser positivt på det. Det här var en tuff match och det behöver man för att kunna göra en bra insats i Champions League, sade Marta till TV12. TT

## Skadad Durmaz kan missa kvalet

**FOTBOLL.** Säsongen kan vara över för Olympiakosspelaren Jimmy Durmaz. Mittfältaren skadade knät i den grekiska cupkvartsfinalen mot AEK Aten och linkade av planen redan i den elfte minuten. Enligt TV4:s Fotbollskanalen handlar det om ett skadat inre ledband i vänster knä, och 25-åringen riskerar att missa Sveriges EM-kvalmöte med Moldavien den 27 mars.

– Jag åker till Sverige i morgon (under måndagen) för att undersökas ordentligt av Leif Swärd och Ricky Dahan (herrlandslagets läkare respektive sjukgymnast) och då får vi se, säger Durmaz som inte vet när han kan vara tillbaka i spel.

– Första diagnosen säger åtta veckor men vi får se hur det blir. TT